הדיון האמור, בסך של 7,500 ₪.

סכום זה, שיהא לטובת הנהלת בתי המשפט, ישולם בתוך 30 ימים לקופת בית המשפט.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה למפקד שב"ס בהיכל בית המשפט ולצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ה' שבט תשפ"ג, 27 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.